POWERSON蓄电池MF12-12型号及用途介绍
产品名称 POWERSON蓄电池MF12-12型号及用途介绍
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:POWERSON蓄电池
型号:MF12-12
化学类型:铅酸胶体
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）

）
标称容量 长（L)x宽（W
）x高（总高)(
Hmm）
重量Kg 内阻@25℃ 端子类型
6-GFM-7 12 7Ah/20HR(C20
)
150*65*95（100
）
2.15 约25mΩ 片状式端子
6-GFM-9 9Ah/20HR(C20
)
150*65*93（100
）
2.60 约20mΩ
6-GFM-12 12Ah/20HR(C2
0)
150*98*95（100
）
3.50 约19mΩ
6-GFM-18 18Ah/20HR(C2
0)
180*75*165（16
5）
5.10 约17mΩ 嵌入式端子
6-GFM-26 26Ah/20HR(C2
0)
165*175*125（1
25）
8.30 约12mΩ
6-GFM-33 33Ah/20HR(C1
0)
195*130*155（1
66）
10.15 约11mΩ
6-GFM-40 40Ah/20HR(C1
0)
195*165*169（1
69）
12.35 约9mΩ
6-GFM-50 50Ah/20HR(C1
0)
228*138*210（2
15）
17.90 约6mΩ
6-GFM-65 65Ah/10HR(C1
0)
350*165*180（1
80）
19.90 约7mΩ
6-GFM-80 12 80Ah/10HR(C1
0)
23.40 约4.5mΩ
6-GFM-100 100Ah/10HR(C
10)
327*170*213（2
18）
29.50 约4.0mΩ
6-GFM-120 120Ah/10HR(C
10)
407*175*223（2
23）
34.10 约3.8mΩ
6-GFM-150 150Ah/10HR(C
10)
485*170*240（2
40）
43.70 约3.2mΩ
6-GFM-200 200Ah/10HR(C
10)
520*238*218（2
23）
59.55 约3.0mΩ